关于印发宁河区北淮淀镇政府购买服务

指导性目录的通知

各有关部门：

    为进一步发挥政府购买服务作用、规范政府购买服务工作、提升基层为民服务水平，根据《政府购买服务管理办法》（财政部令第102号）和《宁河区财政局关于进一步做好政府购买服务预算编制和执行工作的通知》（宁财行〔2024〕40号）要求，结合实际工作需要，研究制定了《宁河区北淮淀镇政府购买服务指导性目录》，现予印发。

附件：宁河区北淮淀镇政府购买服务指导性目录

                       天津市宁河区北淮淀镇人民政府

                    2024年11月22日

（此件主动公开）